
PLÁNOVANÉ ZÁJMOVÉ KROUŽKY (placené - vedou učitelé) činnost kroužků zahájena od 18.9.2023 
 

Prosím, označte kroužek, o který má vaše dítě zájem, odevzdejte do čtvrtka 14.9.2023: 
 
              Označte  
            

kroužek   p. učitelka  den  čas  vybraný  
              kroužek  
V hlavě – rozvoj emočně-sociálních dovedností I. Rebrová (od pondělí 14:00 – 14:45 hod.     

(3.-4.roč.)  října)           

Logopedie (1.roč.) - NEPLACENÝ J. Paukertová pondělí 12:15 – 13:00 hod.     

Logopedie (1.roč.) - NEPLACENÝ J. Paukertová úterý 12:15 – 13:00 hod.     

Logopedie (1.roč.) - NEPLACENÝ J. Divácká úterý 11:50 – 12:35 hod.     

Logopedie (1.roč.) - NEPLACENÝ J. Divácká čtvrtek 12:45 – 13:30 hod.     

Deskové hry a inovativní metody výuky  D. Válková čtvrtek 14:00 – 16:00 hod.     

Čtenářská gramotnost a kritické myšlení (9.roč.) M. Kubánková středa 14:30 – 16:30 hod.     

Španělština (5.-9.roč.) – začátečníci J. Homolová čtvrtek 14:00 – 14:45 hod.     

Španělština (5.-9.roč.) – mírně pokročilí J. Homolová čtvrtek 14:45 – 15:30 hod.     

Francouzský jazyk (5.-9.roč.)  I. Drábková čtvrtek 14:00 – 14:45 hod.     

Český jazyk hravě (4. roč.)  J. Divácká pondělí 13:00 – 13:45 hod.     

Český jazyk hravě (5. roč.)  J. Divácká úterý 13:00 – 13:45 hod.     

Flétna (1. roč.)  J. Divácká pondělí 13:00 – 13:45 hod.     

Flétna (1. roč.)  J. Divácká úterý 13:00 – 13:45 hod.     

Angličtina hrou (3. roč)  M. Malá čtvrtek 13:05 – 13:50 hod.     

Angličtina interaktivně (4. roč)  Z. Nešpůrková úterý 13:15 – 14:00 hod.     

Hrátky s češtinou (3.roč.)  D. Mikulášková čtvrtek 13:30 – 14:30 hod.     

Robotizace (3.-4.roč.)  M. Němec úterý 17:00 – 19:00 hod.     

Legoroboti  J. Zouhar čtvrtek 14:00 – 16:00 hod.     

Volejbalová přípravka (4.-6.roč. dívky  dívky) P. Kočvarová pondělí + čtvrtek 15:00 – 16:30 hod.     

Volejbal není šk.kroužek p. Gronich pondělí + čtvrtek 16:30 – 18:30 hod.     

Volejbal není šk.kroužek p. Gronich středa 16:45 – 18:45 hod.     

Volejbal není šk.kroužek p. Gronich středa 16:45 – 20:45 hod.     

Volejbal není šk.kroužek p. Gronich pátek 17:00 – 19:00 hod.     

Atletická přípravka (2.-7.roč.) není šk.kroužek M. Malíková úterý + pátek (od 8.9.) 15:15 – 16:45 hod.     

Florbal (1.-3.roč.) není šk.kroužek Š. Stará čtvrtek (od 21.9.) 15:00 – 16:30 hod.     

Judo, sebeobrana není šk.kroužek p. Hořt středa (od 1.10.) 13:45 – 14:45 hod.     

Parkour inBalance (1.-4.roč.) není šk.kroužek p. Procházka úterý (od 19.9.) 17:00 – 18:00 hod.     

Parkour inBalance (1.-5.roč.) není šk.kroužek p. Procházka pátek (od 19.9.) 15:00 – 16:00 hod.     

Parkour inBalance (1.-5.roč.) není šk.kroužek p. Procházka pátek (od 19.9.) 16:00 – 17:00 hod.     

Parkour inBalance (4.-9.roč.) není šk.kroužek p. Procházka pátek (od 19.9.) 17:00 – 18:00 hod.     

Náboženství (1.-5.roč.)  p. Slavíčková úterý (4skupinky po 13:00 – 16:00 hod.     

       hodině)        

 
 
Přibližná cena školních 
kroužků: 
 
2 400 Kč (5-7 ž.),  
1 700 Kč (8-10 ž.), 

1 200 Kč (11-14 ž.), 

1 000 Kč (15 a víc ž.) 

 
Volejbal + kroužky, 

které nejsou 

organizované školou - 

ceny jiné.  
 
Volejbal: 2400 Kč 
 
Jméno dítěte: 
 
__________________ 
 
 
třída: 
 

_______________ 
 
 
 
Podpis rodičů: 
 
 
__________________ 


